МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

4 августа 2015 г.                         КУРСК                             № 38-а

┌ о зачислении на обучение по образовательным ┐
программам высшего образования – программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре КГУ в 2015 г.

На основании решения приемной комиссии КГУ (протокол № 2 от 3 августа 2015 г.) по приему на обучение по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре КГУ в 2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2015 г. нижепоименованных лиц по направлениям подготовки (профилям (направленностям)):

1.1. по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета:

	Код направления подготовки
	Наименование направления подготовки,

профиль (направленность)
	ФИО поступающего
	Срок

получения образования

	01.06.01
	Математика и механика

Вещественный, комплексный и функциональный анализ
	Егоричеву Ольгу Андреевну
	4 года

	03.06.01
	Физика и астрономия

Теплофизика и теоретическая теплотехника
	Недялкова Юрия Викторовича
	4 года

	05.06.01
	Науки о земле

Физическая география и биогеография, география почв и геохимия ландшафтов
	Квасову Ирину Николаевну
Богатырёву Маргариту Алексеевну
	3 года

3 года

	Экономическая, социальная, политическая и рекреационная география
	Шеставину Анну Андреевну

Воронову Евгению Игоревну

	3 года

3 года

	Гидрология суши, водные ресурсы, гидрохимия
	Касторную Ольгу Александровну
	3 года

	09.06.01
	Информатика и вычислительная техника
Системный анализ, управление и обработка информации (в экономических и педагогических системах)
	Прокопова Кирилла Владимировича

Селиванова Дмитрия Игоревича
	4 года

4 года

	Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ
	Афанасьева Степана Владимировича
Слащева Андрея Алексеевича
	4 года

4 года

	37.06.01
	Психологические науки
Социальная психология
	Бабкину Надежду Геннадиевну
	3 года

	38.06.01
	Экономика
Экономика и управление народным хозяйством (экономика природопользования)
	Самойлова Анатолия Романовича

	3 года

	44.06.01
	Образование и педагогические науки
Общая педагогика, история педагогики и образования
	Безъязычного Руслана Олеговича

Силину Елену Николаевну
	3 года

3 года

	Теория и методика обучения и воспитания (математика и информатика)
	Фатьянова Алексея Александровича

	3 года

	Теория и методика профессионального образования
	Форопонову Дарью Андреевну

	3 года

	45.06.01
	Языкознание и литературоведение

Русский язык
	Маркову Ирину Владимировну

	3 года

	Теория языка
	Астахову Нину Викторовну

	3 года

	46.06.01
	Исторические науки и археология

Отечественная история
	Чаплыгина Петра Викторовича
Аргунова Олега Николаевича

	3 года

3 года

	47.06.01
	Философия, этика и религиоведение

История философии
	Семенова Алексея Юрьевича

	3 года

	Философская антропология, философия культуры
	Прокопчук Татьяну Леонидовну

	3 года

1.2. по очной форме обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг:

	Код направления подготовки
	Наименование направления подготовки,

профиль (направленность)
	ФИО поступающего
	Срок

получения образования

	09.06.01
	Информатика и вычислительная техника
Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ
	Хейна Мина Зава

Каунга Мята Хту

Тху Раина

Зарубина Дениса Михайловича
	4 года

4 года

4 года

4 года

	38.06.01
	Экономика
Экономика и управление народным хозяйством (экономика природопользования)
	Поташова Антона Павловича

Некрасова Александра Владимировича
	3 года
3 года

	40.06.01
	Юриспруденция
Теория и история права и государства; история учений о праве и государстве
	Павленко Виктора Павловича

	3 года

	46.06.01
	Исторические науки и археология

Отечественная история
	Жаворонкова Сергея Ивановича
Нешина Артема Андреевича

Рожкова Федора Андреевича

	3 года

3 года

3 года

	47.06.01
	Философия, этика и религиоведение

Философская антропология, философия культуры
	Силенина Ивана Александровича

	3 года

1.3. по заочной форме обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг:

	Код направления подготовки
	Наименование направления подготовки,

профиль (направленность)
	ФИО поступающего
	Срок

получения образования

	06.06.01
	Биологические науки
Генетика
	Шульгина Ивана Юрьевича
	5 лет

	09.06.01
	Информатика и вычислительная техника
Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ
	Лунева Андрея Николаевича

	5 лет

[image: image1.jpg]37.06.01 | lleuxonoeuneckue nayku | Kosaena Anapess Koncranmiosusa 4rona
Conuanpnas
TICUXO0JIOTHsI
38.06.01 OkoHomuka Xymsixony Okcany Bukroposmy 4 rona
DKOHOMHKA 1 IlInkosy Exatepuny Mropesny 4 roaa
VIIPABICHHUE HAPOHBIM Jlpossony Eneny Bukroposny 4 rona
XO3SHCTBOM Xaxanosa Ceprest Hukonaesuya 4 rona
(dKOHOMMKA
npupojlonoap3oBams) | - o -
44.06.01 Obpaszosanue u Yarumsirnia laspuia Msanosiva 4roma
neoazoeuvecKkue HayKu
Teopust u MeTo/11MKa
(pu3IEecKoro
BOCHHTAIIMS.
CIIOPTHBHOI
TPEHUPOBKH.
03J10pOBUTEILHOM 1
a/lanTHBHOMI
¢dusuueckoii kyapTyps | - -
Teopust u MeTo KA oy Anskermky CrenanoBHy 4 rona
1poGECCHONATBLHOTO Epemuny Onbry Usanosny 4 rona
obpazosanums | -
45.06.01 H3vikoznanue u Kocurosy Anny AHapeeBHy ] 4 rona
aumepamypoeeoeHue
Pycckas amreparypa | )
Teopust si3bika Kosnosy I'anmny AnexceeBHy 4 roaa
Slkosneny Keenuio ApTypoBHY 4 rona
bensiesy Auny Mropesny 4 rona
[oanueiivako Keermnio I0pbesny 4 roa
Keperiox HOmmio Hukonaesny 4 rona
Hukyminy Exarepuny Braanvuposny 4 rona
46.06.01 | Hemopuveckue nayxku u Wabnnosy Anacraciio Usanosny 4 rona
apxeonozus bostoruny Auny Briajmmuposny 4 rona
OtevecTBeHHAS!
ueTOpMS o . S E—
Beeobmast neropusi Coxkoznosy 100 Mropesny 4 rona
(HoBast u Hopeiias Coxakosa Baymma Hukonaesnua 4 rona

ucropust 3anaja u

Bocroka)

Pekrop ynusepenrera

'

B.B. I'Bo3jen